



**Validade:** 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
R-4585	PÇ	ITEM - CHAPA BASE P/ CCA BASCULANTE	80,000	44,10	3.528,00	12,00	5,00	176,40	3.704,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 02 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-4597	PÇ	ITEM - SUPORTE SUP. DO MICRO CCA BASCULANTE	80,000	2,50	200,00	12,00	5,00	10,00	210,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-4598	PÇ	ITEM - SUPORTE INF DO MICRO CCA BASCULANTE	80,000	1,90	152,00	12,00	5,00	7,60	159,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-4602	PÇ	ITEM - PUNHO P/ CCA BASCULANTE	80,000	38,20	3.056,00	12,00	5,00	152,80	3.208,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-4664	PÇ	ITEM - CAME DO SOLENÓIDE	80,000	6,70	536,00	12,00	5,00	26,80	562,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-5181	PÇ	ITEM - PLACA DO REDUTOR	80,000	3,90	312,00	12,00	5,00	15,60	327,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-5182	PÇ	ITEM - PLACA SUPERIOR DA CCA	80,000	17,50	1.400,00	12,00	5,00	70,00	1.470,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-5183	PÇ	ITEM - PLACA INFERIOR DA CCA	80,000	8,10	648,00	12,00	5,00	32,40	680,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
240313	PÇ	ITEM - BIELA DE ACIONAMENTO	80,000	8,30	664,00	12,00	5,00	33,20	697,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
250501	PÇ	ITEM - ESPAÇADOR DE FIXAÇÃO DO POLO	80,000	2,50	200,00	12,00	5,00	10,00	210,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
250507		PÇ ITEM - GRAPA DE FIXAÇÃO	80,000	8,60	688,00	12,00	5,00	34,40	722,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
250511		PÇ ITEM - BASE DO SECIONADOR DAR 15KV	80,000	41,80	3.344,00	12,00	5,00	167,20	3.511,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
270732		PÇ ITEM - SUPORTE DE MONTAGEM DO POLO DAR	80,000	135,00	10.800,00	12,00	5,00	540,00	11.340,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
270733		PÇ ITEM - BRAÇADEIRA DE POSTE CHAVE DAR	80,000	11,80	944,00	12,00	5,00	47,20	991,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
R-4592		PÇ ITEM - ACOPLAMENTO DO EIXO DA CCA BASCULANTE	80,000	23,70	1.896,00	12,00	5,00	94,80	1.990,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
R-4593		PÇ ITEM - BUCHA P/ CCA BASCULANTE	80,000	9,20	736,00	12,00	5,00	36,80	772,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
R-4665		PÇ ITEM - EIXO CCA BASCULANTE	80,000	32,10	2.568,00	12,00	5,00	128,40	2.696,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
250509		PÇ ITEM - GRAMPO	80,000	11,60	928,00	12,00	5,00	46,40	974,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
250510		PÇ ITEM - GRAMPO U MAIOR	80,000	12,60	1.008,00	12,00	5,00	50,40	1.058,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					33.608,00			1.680,40	35.288,40

ICMS 12% - INCLUSO  
IPI 5% - NÃO INCLUSO